Статья 43. Порядок введения в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон  ввести  в  действие   после   его   официального
опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан                                  Э.Рахмонов

                              г.Душанбе
                        12 мая 2007 года №258

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии   Закона   Республики   Таджикистан  "Об  общественных
                            объединениях"

     Маджлиси намояндагон   Маджлиси   Оли   Республики    Таджикистан
постановляет;
     1. Принять  Закон   Республики   Таджикистан   "Об   общественных
объединениях".
     2. Считать утратившим  силу  Постановление  Маджлиси  намояндагон
Маджлиси  Оли Республики Таджикистан от 14 февраля 2007 года,  №489 "О
принятии Закона Республики Таджикистан "Об общественных  объединениях"
(Ахбори Маджлиси Оли Республики Таджикистан, 2007 год, №2, ст. 105).

      Председатель Маджлиси
      намояндагон Маджлиси Оли
      Республики Таджикистан                              С.ХАЙРУЛЛОЕВ

                 г. Душанбе, 25 апреля 2007 года №561

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

    О Законе Республики Таджикистан "Об общественных объединениях"

     Рассмотрев Закон   Республики   Таджикистан   "Об    общественных
объединениях",  Маджлиси  милли  Маджлиси  Оли  Республики Таджикистан
постановляет:
     Одобрить Закон    Республики    Таджикистан    "Об   общественных
объединениях".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси
     Оли Республики Таджикистан                          М.Убайдуллоев

                   г. Душанбе, 30 апреля 2007 года
                                № 310